ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày 03 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bảo đảm trật tự

an toàn giao thông năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026

Thực hiện Giấy mời số 32/GM-UBND ngày 02/02/2026 của UBND tỉnh

Lạng Sơn hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao

thông năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026. UBND phường Tam Thanh

mời dự hội nghị trực tuyến với các thành phần như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Vũ Hồng Trung, Chủ tịch UBND phường Tam Thanh -

Trưởng Ban ATGT phường;

- Các thành viên Ban ATGT phường Tam Thanh (theo Quyết định số

126/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND phường Tam Thanh về việc thành

lập Ban an toàn giao thông phường Tam Thanh).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/02/2026 (thứ Tư)

3. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân - UBND phường Tam Thanh,

(Số 750 khối Hoàng Tân, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn)

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật

đảm bảo phục vụ Hội nghị tại điểm cầu Trụ sở UBND phường;

- Các thành phần tham dự cuộc họp chủ động nghiên cứu tài liệu gửi kèm.

UBND phường Tam Thanh trân trọng kính mời các thành phần tham dự

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND phường (b/c);

- C, PCVP phường;

- Lưu: VT, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2026-02-03T11:43:31+0700

		2026-02-03T14:01:58+0700

		2026-02-03T14:01:58+0700